单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

鸿合科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称
合同标的

合同签订

日期

合同涉及

资产的账

面价值（万

元）（如有）

合同涉及

资产的评

估价值（万

元）（如有）

评估机

构名称

（如有）

评估基准

日（如有）
定价原则

交易价格

（万元）

是否关

联交易

关联

关系

截至报告

期末的执

行情况

披露日期 披露索引

鸿合科技

股份有限

公司

蚌埠高新

技术产业

开发区管

理委员会

鸿合交互

显示产业

基地

2019 年 11

月 22 日
  无  双方约定 20,000 否 无 正在执行

2019 年 11

月 23 日

详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.c

n）、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》和

《证券日报》上的公告（公

告编号：2019-057，

2019-062）

深圳市鸿

合创新信

息技术有

限责任公

司

科大讯飞

股份有限

公司

蚌埠市智

慧学校建

设项目

2020 年 03

月 30 日
  无  双方约定 10,900 否 无 正在执行

2020 年 04

月 01 日

详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.c

n）、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》和

《证券日报》上的公告（公

告编号：2020-009）

鸿合科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

经公司核查，公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂未有后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

鸿合科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
104,780,854 75.33%   59,645,436 -19,573,088 40,072,348 144,853,202 61.26%

1、其他内资持

股
70,361,162 50.59%   42,551,651 -9,573,089 32,978,562 103,339,724 43.70%

其中：境内法人

持股
12,141,677 8.73%   2,046,784 -9,217,700 -7,170,916 4,970,761 2.10%

   境内自

然人持股
58,219,485 41.86%   40,504,867 -355,389 40,149,478 98,368,963 41.60%

2、外资持股 34,419,692 24.75%   17,093,785 -9,999,999 7,093,786 41,513,478 17.56%

其中：境外法人

持股
34,107,528 24.52%   16,875,270 -9,999,999 6,875,271 40,982,799 17.33%

   境外自

然人持股
312,164 0.22%   218,515 0 218,515 530,679 0.22%

二、无限售条件

股份
34,310,000 24.67%   37,718,161 19,573,088 57,291,249 91,601,249 38.74%

1、人民币普通

股
34,310,000 24.67%   37,718,161 19,573,088 57,291,249 91,601,249 38.74%

三、股份总数 139,090,854 100.00%   97,363,597  97,363,597 236,454,451 100.00%

备注：部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2020年6月，公司以总股本139,090,854股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增7股，转增后公司

股本变更为236,454,451股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2020年5月22日，公司召开2019年年度股东大会，审议通过了《公司2019年度利润分配及资本公积金转

鸿合科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

增股本方案》，公司以总股本139,090,854股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增7股，转增后公

司股本变更为236,454,451股。具体详见公司2020年5月23日披露的《鸿合科技股份有限公司2019年年度股

东大会决议公告》（公告编号：2020-035）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年6月，公司以总股本139,090,854股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增7股，转增后公

司股本变更为236,454,451股。具体详见公司2020年5月29日披露的《鸿合科技股份有限公司2019年年度权